
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

24.04.2020                      м. Пологи                                          № 160 

 

Про документальне оформлення управління персоналом у Пологівській 

районній державній адміністрації Запорізької області  

 

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку зі скороченням чисельності та штату працівників 

райдержадміністрації, з метою єдиного документального оформлення 

управління персоналом державної служби в структурних підрозділах 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Начальника відділу фінансів Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області: 

1) привести у відповідність до вимог чинного законодавства особові 

справи, трудові книжки, таблиці щодо використання працівниками щорічних 

відпусток та документи з кадрових питань (особового складу) працівників 

відділу фінансів Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області; 

2) здійснити передачу головному спеціалісту з питань персоналу 

державної служби апарату райдержадміністрації особових справ, трудових 

книжок та впорядкованих документів з кадрових питань (особового складу). 

 

2. Шевлякову Людмилу Вікторівну, головного спеціаліста з питань 

персоналу державної служби апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області, здійснювати документальне оформлення 

роботи з управління персоналом  відділу фінансів Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області. 

 

3. Керівника апарату райдержадміністрації здійснювати контроль за  

виконанням цього розпорядження.  

 

 

 

Голова                                                                                        Артур  КРУПСЬКИЙ 


